bagrenti et ipm dolentē et plorantē qso  
 lari blādīcīs et qfouere māmillis. et sūs  
 brachīs pūssī strīngē. et in amore pīter  
 et dolore tīssīgī. Et vere dūtīs mē nō  
 ē admirandū si totū cerebrū matīnū deflue  
 bat i lacrimas qñ et corpī filiū totū fluere  
 sanguinē. et orulos eius i lacrimas qñ fon  
 tes efflue tuo doloroso totuebaris aspī  
 Quid enī mīrū si puer octo dierū. cultro  
 lapides in sensuō multū mēbro vulnerat  
 fletut cū eet dolor marīma. Et reuera  
 torus vite rpi filiū tui deturā nō fuit aliud  
 nisi quidā fletus spūalis ḡtricōis mīrū of  
 fensarū. doloris iuriarū diuinarū supplicatio  
 nis signarū grārū remissōis hūanarū cul  
 parū. distractionis i fernalū penarum  
 Quē etiā dolore fuisse i te nō dubito obndē  
 p̄r frē ioseph ad silitudinē spōnse tue mīris  
 ihū. qui ipm nō dubitabas dei filiū q̄ i sup  
 fusa circūnsiōie ista mīster cū et ista opas  
 sine facēs et istos dolores terneres et in  
 pueros et i mīre. Iraḡ totū te in lamento sa  
 tri corpusculi et q̄li poteras p̄cipio matīnū  
 suspīge et amāitudibz exhibebas. Iue maia  
 Sed o puer scīssī ad quid  
 cūcīsīo necessaria. qui p̄cm nec attingisti

Bernardus

net omisisti. **C**um ipse non feceris etas ipsa ma-  
nifestat quod non strareris multo certus probat  
pro diuinitate et integritate misericordie. **E**st enim pri-  
or ab eterno. sed deus est in quem periculum non cadit.  
**E**st et nunc ex tempore si virgo. nec parere po-  
tuit corruptio corruptelam. **N**on quod periculum ex  
ea oculis potius que te sine iniuritate crepit  
et salua integritate pepit. **D**ed super hoc cum  
cunctis puer agnus sine macula. et si non  
egressisti. tamen cunctis non refugisti quam pro  
ribus ipse. puderas ob purgationem utique deli-  
torum. **I**ta memoratus es multo minus ab angre-  
lis. quod non solus formam hominis sed formam habes  
prioris. et figuris velut cauterio quoddam  
latronis. **Q**uid est enim cunctis nisi superflui-  
tatis et periculi indicium? **I**n te domine ihu quid est  
superfluum quod cunctis datatur? **N**onne tu verus  
deus es de deo prior. homo vero sine oculis pro  
de virginem misericordia? **D**ed quid mirum o ihu dul-  
cis memoria si pro nobis dignatus es cunctis  
pro quibus dignatus es mori? **T**otus siquidem  
nobis datus es et totius in nostro usus expen-  
sus es. **D**enuo propter hoc cunctis es  
propter quod natus propter quod et passa. nichil  
hominis propter te si propter electos. **N**ec in prior  
genitus nec a prior cunctis. nec pro prior

Ambrus

tu mortuus es magis autem propter delicta mea  
 Iesu clementissime quod de virgine  
 natus sub lege circumcidisti: circumcidisti ob  
 secro cogitationes bona et opera serui tui ut nol-  
 amplius voluntati tue contrariu. cogitando lo-  
 quendo aut opando pagina. sed in corde sit michi  
 cogitatus dei et omnes narratio mea in preceptis  
 altissimi. et in opibus mandatorum tuorum diri-  
 gantur omnes actus mei. **E**ra o purissime puer ihu  
 agnus es cum lana et lacte venies quod quoniam eris in me  
 contine te clementer abuide a me sanguinem tuo  
 preciosum quem tam mane fudisti pro me extingue in  
 corpore meo totum somitem ardentes libidines mor-  
 tifica in membris meis carnis stimulos cessare li-  
 bidinosas amationes. et da mihi veram et perpetuam  
 corporis et anime castitatem cum ceteris bonis que  
 tibi placet in veritate. ut sacrificium laudis cas-  
 to corpore et mundo corde tibi offerre valeat. **H**ec  
 tu preciosi sanguis pro nobis prima effusio sit omnium  
 peccatorum meorum plena ablucio. **A**ufer domine ihu  
 potenti matheria tua meorum putredines preciosas.  
**D**u habes ligatum caritatis vinculum seta quoniamque  
 binosum est. **V**eni cito intides occultas et varias  
 latentes peccatorum passiones. Aperte vulnas ne norio  
 serpat humor. **E**menda omne quod fetidum est peccati  
 no lauachro. **T**u enim solus sanare potes vulnera

Petrus  
blesens

mea qui tua nescis. tu auferre dolorem cordis  
pallorem ait qui omnia nosti occulta

**O**dulcedo cordum ihu amarum sani  
tas et gloria te diligenter. spes mea a ini-  
uentite mea. aufer a me cor ieritum suum cor  
coagulatum cor lapideum. et da mihi cor: minime  
um. cor nouum cor hunc et cōtritum. Inspira in  
amorem tuum aeternum mudi pccati odilem. et pse  
ueratia pnie. quia nec prūpat mors nec  
morbus anticipet donem ead misericordia tua co-  
tinuet ad pfectum. Amen

Obertus

**G**lorias  
**O**tibi domine ihu christe pessime qui tam copiose  
puenisti nos in benedictionibus dulcedis sacra  
mentis in facie tue gaudia nostra multipliciter  
Te namque saluatore nostro nato. in oriente stel-  
la mire claritatis que te ihum praesens splen-  
dore et meritis gaudium getib[us] nuntiant et  
apparuit. Non enim derenciori signo cor: pal-  
tu splendor prae habuisti reuelari quod ex eter-  
na et spirituali luce. quod corporali p[ro]fulgide stel-  
le qui ut lucis in mundum venisti ad mundi tene-  
bras effugrandas. Sed multo maioris splen-  
doris stella metibus illorum illuxit. que fecit  
eos intelligere tu in auro offerrent subiecti  
tuam reverentiam tanquam regi. In thure adoratio